ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 011/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021, TORNA PÚBLICO
o presente edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO para Contrato Temporário de OPERÁRIO – 40 horas,
que será no dia 25 de Fevereiro de 2021, às 8h30min na Secretaria Municipal
de Obras, Serviços Públicos e Trânsito, sito na Avenida 12 de Maio, 520
(fundos), Centro, na cidade de Cerro Branco/RS.
2. OS CANDIDATOS devem comparecer ao local das provas com trinta (30)
minutos de antecedência, munidos de documento original com foto e cartão de
Inscrição.

     Cerro Branco, 19 de Fevereiro de 2021

                                        Edson Joel Lawall
                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se: